

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Smock Entreprise ApS

Kornvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 83 27 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Jan Eggert Lange
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	13
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	14
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	16
Ledelsesberetning	17
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	18
Resultatopgørelse	23
Balance	24
Egenkapitalopgørelse	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smock Entreprise ApS Kornvej 25 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 30 83 27 44
	Stiftet: 13. september 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan Eggert Lange
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Jan E. Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og servicevirksomhed inden for ventilation og lignede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	943.987	803
1 Personaleomkostninger	-1.111.402	-982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.203	-36
Driftsresultat	-192.618	-215
Andre finansielle indtægter	429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.608	-22
Resultat før skat	-236.797	-237
Skat af årets resultat	50.908	48
Årets resultat	-185.889	-189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Disponeret fra overført resultat	-195.889	-189
Disponeret i alt	-185.889	-189

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.360	159
Materielle anlægsaktiver i alt	40.360	159
Anlægsaktiver i alt	40.360	159
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.426	151
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	425
Udskudte skatteaktiver	25.340	0
Andre tilgodehavender	31.744	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	37
Tilgodehavender i alt	1.135.510	613
Likvide beholdninger	324.145	1.333
Omsætningsaktiver i alt	1.459.655	1.946
Aktiver i alt	1.500.015	2.105

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	188.033	384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Egenkapital i alt	<u>324.033</u>	<u>510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>26</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.408	730
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.711	550
Anden gæld	195.863	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.982</u>	<u>1.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.982</u>	<u>1.569</u>
Passiver i alt	<u>1.500.015</u>	<u>2.105</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	383.922	0	509.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.889	10.000	-185.889
	126.000	188.033	10.000	324.033

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	952.957	827	
Pensioner	133.896	131	
Andre omkostninger til social sikring	24.549	24	
	1.111.402	982	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.904	7	
Andre finansielle omkostninger	14.704	15	
	44.608	22	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	3.045.629	3.184	
Aconto faktureringer	-2.645.629	-2.759	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	400.000	425	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Kategori			
Direktion	13,25	19.133	0
5. Anden gæld			
Anden gæld i alt		0	40
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-40
Anden gæld i alt		0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement, er der udstedt fordringspant med 1.500 t.kr. Pantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 678 t.kr.

Herudover er der pantsat likvider for 23 t.kr. på en sikringskonto.

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 116.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Lange Holding ApS, CVR-nr. 31472164, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Eggert Lange

Direktør og dirigent

Serienummer: fb1bb2bf-3820-4c86-ade0-80812821211c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-17 05:47:59 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-17 05:56:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**